Y620 серия
Smart Water Pump Drive
Руководство пользователя
• Техника безопасности
1. Запрещены любые операции с оборудованием под напряжением. В
целях предотвращения поражения электрическим током, промежуток
между снятием напряжения и началом электрических работ должен быть
не менее 10 минут.
2. Для предотвращения выхода оборудования из строя, силовые
клеммные зажимы подключения кабелей должны быть надёжно затянуты.
3. Убедитесь в отсутствии посторонних предметов и мусора внутри ЧРП
(инструмент, куски проводов, паяльное олово, металлические пластины и
т.п.), которые могут привести к короткому замыканию и поломке
устройства.
4. Запрещена установка конденсаторов или разрядников
(тензорезисторов) на выходной линии ЧРП.
5. Гарантия распространяется только на ЧРП, но не на мотор или прочие
последствия, связанные с поломкой приводного оборудования.
• Быстрая настройка
Входное
напряжение* Модель Мощность,
кВт
Размер, мм Монтажные
отверстия (Ø), мм
H W D
1-фазный
220В перем.
напряжения
Y620-2SR75A0 0.75 203 128 120 4
Y620-2S1R5A0 1.5 203 128 120 4
Y620-2S2R2A0 2.2 203 128 120 4
3-фазный
380В перем.
напряжения
Y620-4TR75A0 0.75 203 128 120 4
Y620-4T1R5A0 1.5 203 128 120 4
Y620-4T2R2A0 2.2 203 128 120 4
Y620-4T003A0 3.0 203 128 120 4
Y620-4T004A0 4.0 286 204 138 6
Y620-4T5R5A0 5.5 286 204 138 6
Y620-4T7R5A0 7.5 286 204 138 6
• Панель (краткое описание)
Индикатор
«PRESS»
При статусе «RUN» одновременно

TA TB TC MO 24V GND DI2 Dl1 V C 10V 5V S + S-
* При подключении электропитания 1х220В моделей Y620-2хх на выходные клеммы выдается напряжение 3х220В.
При подключении электропитания 3х380В моделей Y620-4хх, на выходные клеммы выдается напряжение 3х380В.
Ток,
А
4
7
8.2
2.1
3.8
5.1
7
9
13
17
Y620-4T011A0 11 286 204 138 6 25
• Поиск и устранение неисправностей • Коды аварийных сигналов и
рекомендации
Код ошибки Тип ошибки Возможные причины Решения
E-01 Короткое замыкание на